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Informations administratives

Organisateur                  JSCC
Lieu                          Corbie
Date de la rencontre 15 mai 2011

Informations techniques

Rencontre du 15/05/2011 au 15/05/2011
Type de classement            Par Catégorie
Classement des Poussins en Benjamins  Non

Classement des Benjamins en Minimes  Non

Type de chronométrage Manuel
Identifiant eNAP IDFP20110515837

Statistiques

Nombre de nageurs 60 Nombre de clubs 14

Nombre d' hommes 33 Nombre de femmes 27

Nombre d'engagements 60

Nombre d'engagements individuels 60 Nombre d'engagements relais 0

Informations diverses / Commentaires
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Collège des Juges

Délégué Arnaud CHARLIAC CSAKB

Juge Arbitre Myriam DALDARADE CSF

Chronométreur Chef Joël MARGE CASV

Chronométreur Eva BOUCARD CSAKB

Richard BROTHIER PPO

Claudine COUSIN CNHC

Sophie COZETTE JSCC

David MORIN CSAKB

Chambre d'appel Myriam DALDARADE CSF

Secrétariat Sophie COZETTE JSCC

Christophe MORVAN CSF

Bureau des performances Christophe MORVAN CSF
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Liste des Clubs engagés, classés par Comité

Ile de France - Picardie
AN 07800648Amien Natation

CASV 07780416Centre d'Activités Subaquatiques de Versailles

CNHC 07780252Club Nautique de Houilles Carrières

CSAKB 07940018Club Sportif et Athlètique du Kremlin Bicêtre

CSF 07750833Club Subaquatique Français

DN 07940287Dauphins de Nogent

HVSG 07940245Hippocampe de Villeneuve St Georges

JSCC 07800733Jeux Subaquatiques Canton de Corbie

PPO 07750723Paris Palmes Olympique

USF 07940183Union Sportive Fontenay_Sienne

Est
HGC Homme Grenouille Champagne HC

RPA Reims Palmes Apnée HC

SASC Section d'Activités Subaquatiques HC

Nord-Pas de Calais
CPA Cercle de Plongeurs autonomes HC
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Classements

Matin

3 km Minimes Filles
1 CAJON Margaux 96 FMI CNHC 104 57:52 -1

2 RAISSEGUIER Marion 96 FMI CNHC 113 1 02:40 -1

3 GUIEU Justine 97 FMI CNHC 109 1 02:49 -1

3 km Dames
1 BECKEL Jessica 85 FDA CSF 119 44:39 -1

2 DELACROIX Estelle 85 FDA CSF 120 45:18 -1

3 km Vétérans dames
1 ALRIQUET Catherine 68 FV1 CNHC 102 1 02:09 -1

3 km Benjamins
1 ALRIQUET Antoine 98 HBE CNHC 502 57:07 -1

6 km Minimes Filles
1 BIRNAL--PETIT Carole 96 FMI CNHC 103 1 47:18 -1

6 km Espoirs Dames
1 ROTTIER Camille 93 FEP CNHC 114 1 29:18 -1

2 MASSON Honorine 93 FEP CNHC 112 1 50:26 -1

6 km Dames
1 SAINT JOURS Lisa 82 FDA PPO 127 1 01:08 -1

2 LECOMTE Laura 89 FDA PPO 125 1 09:14 -1

3 CUCCHIETTI Aurélia 82 FDA CNHC 106 1 11:32 -1

4 MORIN Valérie 70 FV1 CSAKB 117 1 11:33 -1

5 LE CONTE Sandie 76 FV1 PPO 126 1 12:36 -1

6 GUIRAUD Marie Pascale 57 FV2 PPO 124 1 12:42 -1

7 GHESQUIERE Sarah 79 FDA CNHC 107 1 13:46 -1

8 GODINEAU Emmanuelle 77 FDA CSAKB 116 1 14:52 -1

9 LEDARD Maud 83 FDA CNHC 111 1 24:34 -1

10 BERNARD Laetitia 85 FDA CSAKB 115 1 29:37 -1

11 WARNEYS Agnès 81 FDA CSAKB 118 1 36:20 -1

6 km Vétérans dames
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1 MARGE Florence 76 FV1 CASV 101 1 05:00 -1

2 GILOUPPE Sandrine 70 FV1 CNHC 108 1 27:54 -1

3 COLSON Agnès 70 FV1 CNHC 105 2 00:43 -1

4 JOSSANT Evelyne 67 FV1 CNHC 110 2 03:36 -1

6 km Vétérans dames 2
1 NICOLLE Isabelle 61 FV2 HVSG 121 1 34:50 -1

6 km Vétérans dames 3
1 STRAGIER Martine 52 FV3 JSCC 123 1 29:10 -1

2 MERCIECA Florence 53 FV3 JSCC 122 1 37:19 -1

6 km Minimes Garçons
HUET Tom 97 HMI CNHC 513 Abandon -1

6 km Cadets
1 FOUSSARD Nicolas 95 HCA CNHC 511 1 39:00 -1

2 RIVENS Antoine 94 HCA CNHC 514 1 51:12 -1

6 km Espoirs Messieurs
FAUVEAU Antoine 92 HEP CNHC 510 Forfait -1

6 km Messieurs
1 SEBIRE Julien 83 HM CNHC 515 1 01:34 -1

2 AOUBID Cyril 90 HM CNHC 505 1 11:29 -1

3 KLINGER Mickael 76 HV1 DN 522 1 13:00 -1

4 BOURDICHON François 76 HV1 CSAKB 518 1 24:55 -1

5 GRANGE David 67 HV1 CNHC 512 1 26:10 -1

6 HIBLOT Morgan 89 HM JSCC 525 1 27:15 -1

7 ALRIQUET Aurélien 96 HMI CNHC 504 1 39:33 -1

MOREL Cedric 83 HM HGC 523 1 07:57 -1 HC

DESMETTRE Xavier 87 HM CNHC 509 Forfait -1

6 km Vétérans hommes
1 GOUBIN Gilles 70 HV1 CSF 519 1 22:39 -1

2 BULTEL Stephane 70 HV1 CNHC 507 1 34:19 -1

VAN ISEGHEM Michael 67 HV1 SASC 530 1 26:22 -1 HC

CADIOUX Stéphane 72 HV1 CNHC 508 Abandon -1

6 km Vétérans hommes 2
1 MORVAN Christophe 66 HV2 CSF 521 1 22:06 -1

2 MATHIEU Stephane 59 HV2 USF 533 1 25:02 -1
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3 MORNE Alain 62 HV2 CSF 520 1 27:53 -1

4 CHANTELOT André 60 HV2 USF 531 1 29:18 -1

5 FEJAN Yann 64 HV2 USF 532 1 29:47 -1

6 TERAKOPIANTZ Cyril 63 HV2 CNHC 516 1 36:16 -1

7 AOUBID Patrick 60 HV2 CNHC 506 1 42:17 -1

8 ALRIQUET Arnaud 66 HV2 CNHC 503 1 45:37 -1

DOUCET Patrick 57 HV2 RPA 528 Forfait -1 HC

6 km Vétérans hommes 3
1 DUCASTELLE Christian 44 HV4 AN 501 1 24:33 -1

2 FERMAUT Michel 46 HV4 JSCC 524 1 31:47 -1

3 RAMBURE Bernard 45 HV4 JSCC 526 1 35:17 -1

4 SALES Lionel 48 HV3 JSCC 527 1 50:12 -1

BOURDET Philippe 53 HV3 SASC 529 1 27:49 -1 HC

NAUMANN Olivier 52 HV3 CPA 517 1 29:44 -1 HC
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Classements par Equipes

3 km Minimes Filles
1 Club Nautique de Houilles Carrières CNHC 2 00:32 H

104 CAJON Margaux 96 FMI 57:52
113 RAISSEGUIER Marion 96 FMI 1 02:40

6 km Espoirs Dames
1 Club Nautique de Houilles Carrières CNHC 3 19:44

114 ROTTIER Camille 93 FEP 1 29:18
112 MASSON Honorine 93 FEP 1 50:26

6 km Dames
1 Paris Palmes Olympique PPO 3 22:58

127 SAINT JOURS Lisa 82 FDA 1 01:08
125 LECOMTE Laura 89 FDA 1 09:14
126 LE CONTE Sandie 76 FV1 1 12:36

2 Club Nautique de Houilles Carrières CNHC 3 49:52
106 CUCCHIETTI Aurélia 82 FDA 1 11:32
107 GHESQUIERE Sarah 79 FDA 1 13:46
111 LEDARD Maud 83 FDA 1 24:34

3 Club Sportif et Athlètique du Kremlin Bicêtre CSAKB 3 56:02
117 MORIN Valérie 70 FV1 1 11:33
116 GODINEAU Emmanuelle 77 FDA 1 14:52
115 BERNARD Laetitia 85 FDA 1 29:37

6 km Vétérans dames
1 Club Nautique de Houilles Carrières CNHC 3 28:37

108 GILOUPPE Sandrine 70 FV1 1 27:54
105 COLSON Agnès 70 FV1 2 00:43
115 BERNARD Laetitia 85 FDA 1 29:37

6 km Vétérans dames 3
1 Jeux Subaquatiques Canton de Corbie JSCC 3 06:29

123 STRAGIER Martine 52 FV3 1 29:10
122 MERCIECA Florence 53 FV3 1 37:19
115 BERNARD Laetitia 85 FDA 1 29:37

6 km Cadets
1 Club Nautique de Houilles Carrières CNHC 3 30:12

511 FOUSSARD Nicolas 95 HCA 1 39:00
514 RIVENS Antoine 94 HCA 1 51:12
115 BERNARD Laetitia 85 FDA 1 29:37
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6 km Messieurs
1 Club Nautique de Houilles Carrières CNHC 3 39:13

515 SEBIRE Julien 83 HME 1 01:34
505 AOUBID Cyril 90 HME 1 11:29
512 GRANGE David 67 HV1 1 26:10

6 km Vétérans hommes 2
1 Club Subaquatique Français CSF 2 49:59

521 MORVAN Christophe 66 HV2 1 22:06
520 MORNE Alain 62 HV2 1 27:53
512 GRANGE David 67 HV1 1 26:10

2 Union Sportive Fontenay_Sienne USF 2 54:20
533 MATHIEU Stephane 59 HV2 1 25:02
531 CHANTELOT André 60 HV2 1 29:18
512 GRANGE David 67 HV1 1 26:10

3 Club Nautique de Houilles Carrières CNHC 3 18:33
516 TERAKOPIANTZ Cyril 63 HV2 1 36:16
506 AOUBID Patrick 60 HV2 1 42:17
512 GRANGE David 67 HV1 1 26:10

6 km Vétérans hommes 3
1 Jeux Subaquatiques Canton de Corbie JSCC 3 07:04

524 FERMAUT Michel 46 HV4 1 31:47
526 RAMBURE Bernard 45 HV4 1 35:17
512 GRANGE David 67 HV1 1 26:10

- Fin de protocole -
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